
Plan Senegal 

Ikkuna maailmaamme 
 
Planin työssä keskeistä on luoda lapsille ja nuorille tilaisuuksia, jotta he voivat keskustella elämäänsä 
vaikuttavista asioista. Lisäksi on tärkeä varmistaa, että aikuiset kunnioittavat lasten näkemyksiä ja ottavat 
heidät mukaan yhteisön päätöksentekoon. Tämän lasten tekemän raportin tarkoitus on antaa yleiskuva, 
millaisista aiheista lapset keskustelevat ja kuinka he työskentelevät yhdessä. 

 
 

Hyvä kummi, 
 

 
 
Tulva-alueella on roskia ja muita jätteitä. 

Me lapset, jotka asumme maamme pääkaupungin 
slummilähiöissä, haluamme kertoa teille, kuinka 
yritämme auttaa kaikkein huonoimmassa 
asemassa olevia täällä asuvia lapsia. Heitä ovat 
uskonnollista koraanikoulua käyvät lapset, 
katulapset eli talibet ja tulvivilla slummialueilla 
asuvat lapset.  
 
12-vuotias Ndeye kertoo: ”Joka aamu talibet 
pyytävät meiltä rahaa tai apua. He ovat todella 
köyhiä eikä heillä ole varaa aamupalaan. Heillä on 
likaiset vaatteet ja haavoja joka puolella kehoaan. 
Äitini auttoi yhtä poikaa antamalla hänelle eilisen 
ateriamme ja mahdollisuuden peseytyä.”  
 
Slummilapsia laiminlyödään 
 
Useimmat meistä slummissa asuvista lapsista 
elämme köyhyydessä. Monet kärsivät siitä, etteivät vanhempamme pysty vastaamaan perustarpeisiimme, joiden 
täyttymiseen meillä kaikilla lapsilla on oikeus. Tämän vuoksi joidenkin lasten on kerjättävä kaduilla selviytyäkseen. 
Talibet ja muut slummeissa asuvat lapset jätetään huomioimatta eikä hallitus auta heitä tarpeeksi. Monilla ei ole 
mahdollisuutta käydä koulua, vaikka koulutus on yksi lasten oikeuksista. Kyse on ystävistämme, jotka ovat viattomia 
uhreja.   
 
Tästä tilanteesta on tullut suuri ongelma. Olemme kysyneet vanhemmiltamme ja joltain lapsista slummissa asuvien 
huonoimmassa asemassa olevien lasten tilanteesta. Kuulimme, että monet ihmiset tulevat maaseudulta kaupunkiin 
etsimään töitä. Kun töitä ei löydy, he menettävät toivonsa. Tiedämme lapsia, joita laiminlyödään ja pahoinpidellään. 
Joskus tämä johtuu siitä, että vanhemmat ovat eronneet, eikä heillä ole aikaa lapsilleen. Joskus vanhemmat eivät 
ymmärrä, miksi lasten koulunkäynti on tärkeää. 
 
Medina Gounass ja Djiddah Thiaroye Kao ovat kaksi slummialuetta, jotka tulvivat yleensä sadekaudella. Viime 
vuonna tulvien aikaan joidenkin perheiden täytyi jättää kotinsa ja asua väliaikaisissa leireissä. Osa perheistä päätti 
jäädä koteihinsa, vaikka asuinaluetta ympäröivä likainen vesi uhkasi heidän lastensa terveyttä. 
 
Mitä hallitus tekee? 
 
Hallituksemme purki taloja tulvivalta alueelta ja kehotti ihmisiä, jotka omistavat siellä olevat talot, muuttamaan 
uudelle Jaxaay-nimiselle alueelle. Monet ihmiset asuvat kuitenkin vuokralla kodeissaan, mikä tarkoittaa etteivät he 
saa valtiolta avustusta. Ihmiset eivät halua asua väliaikaisissa leireissä, joten he jäävät tulvaherkälle alueelle. Plan on 
puuttunut asiaan ja auttanut näitä huonossa asemassa olevia lapsia ja heidän perheitään.  
 
 



Ideamme huonossa asemassa olevien lapsien auttamiseksi  

 
Talibet kerjäävät kaduilla. 

 
Me lapset haluamme auttaa ystäviämme!  Olemme pyytäneet talibeille 
paikallista apua. Aiomme jakaa heidän kanssaan kaiken, mitä meillä on, kuten 
vaatteemme, kenkämme ja ateriamme. Olemme pyytäneet vanhempiamme 
tukemaan koraanikouluja. Kannustamme äitejämme ryhtymään kummitädeiksi 
talibeille.  Haluamme tukea talibeja myös perustamalla ystävien tukiverkoston, 
jossa yksi slummin ulkopuolelta tuleva lapsi toimii tukihenkilönä yhdelle talibe-
lapselle. 
 
Yritämme myös auttaa tulvivilla slummialueilla asuvia lapsia. Olemme jo 
suorittaneet kyselyn tulvien uhrien keskuudessa selvittääksemme, ketkä lapset 
tarvitsevat pikaisimmin apua. Tämä auttoi Plania ja muita järjestöjä tarjoamaan 
lapsille ja heidän perheilleen juuri sitä, mitä nämä tarvitsivat.  
 
Me lapset olemme auttaneet jakamaan hyönteismyrkyllä käsiteltyjä 
moskiittoverkkoja, pesuainetta ja saippuaa. Olemme siivonneet ja puhdistaneet 
taloja, jakaneet koulutarvikkeita sekä ravinnerikkaita jauhoja ja auttaneet 
pienten lasten hoitamisessa.   
 
Olemme kehottaneet lapsia leikkimään kauempana seisovasta vedestä, jonka läheisyydessä taloja purettiin, jotteivät 
he sairastu malariaan tai muihin vaarallisiin sairauksiin. 
 
Kuinka autamme jatkossa 
 
Me lapset kehotamme hallitusta toimimaan ongelman ratkaisemiseksi. 
 
”Osallistuin hiljattain ensimmäistä kertaa alueeni kehitykseen. Olin ylpeä voidessani osallistua lapsena. Tunsin olevani 
hyödyllinen sekä itselleni että naapurilleni. Kun talomme joutui tulvan alle, olin sekä toimija että hyötyjä tilanteen 
korjaamisessa.”  - 16-vuotias Coumba, joka asuu slummissa 
 
”Vakavin ongelma alueellamme on, että ihmiset asuvat saastuneen veden läheisyydessä. He ovat todella köyhiä ja 
alttiita sairauksille. Vanhemmat eivät pysty vastaamaan lastensa perustarpeisiin. Olemme tuoneet tämän esiin eri 
tahojen kanssa. Haluamme tulla kuulluiksi. Haluamme, että asia ratkeaa.” - Awa, 15-vuotias slummissa asuva tyttö 
 
 
Planin henkilökunta tarkisti ja viimeisteli tämän raportin. 
 


